Personal contratado por honorarios

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

2022
2022
2022
2022
2022

01/04/2022

01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022



NOMBRE CORTO

LTAIPVIL15XI

Tipo de contratacion (catalogo) | Partida presupuestal de los recursos

Servicios profesionales por honor 5.1.3.3.09.01
Servicios profesionales por honor 5.1.3.3.09.01
Servicios profesionales por honor 5.1.3.3.09.01
Servicios profesionales por honor 5.1.3.3.09.01
Servicios profesionales por honor 5.1.3.3.09.01



Los sujetos obligados publicaran informaciér

Nombre(s) de la persona contratada | Primer apellido de la persona contratada

OSCAR 'GONZALEZ
GERMAN ENRIQUE PORRAS
GERMAN ENRIQUE PORRAS
GERMAN ENRIQUE PORRAS

NANCY SANCHEZ



DESCRIPCION

1de las personas contratadas bajo el régimen de servicios profesiona

Segundo apellido de la persona contratada | NUmero de contrato | Hipervinculo al contrato

MUNOZ S/N
ROLSILES S/N
ROLSILES S/N
ROLSILES S/N

DIAZ S/N



Tabla Campos

Fecha de inicio del contrato

Fecha de término del contrato | Servicios contratados

01/03/2022

01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022

31/03/2022 SERVICIO DE EVALUACI
31/03/2022 SERVICIO DE ELABORAC
31/03/2022 SERVICIO DE ELABORAC
31/03/2022 SERVICIO DE ELABORAC
31/03/2022 POR SERVICIOS DE APO



Remuneracion mensual bruta o contraprestacion

Monto total a pagar

Prestaciones, en su caso

25217.24
58000.46
58000.46
58000.46
47056.88

25217.24
58000.46
58000.46
58000.46
47056.88

5

0
0
0
0



Hipervinculo a la normatividad que regula la celebracién de contratos de honorarios




Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA



Fecha de validaciéon | Fecha de actualizacion

Nota

17/07/2022

17/07/2022
17/07/2022
17/07/2022
17/07/2022

30/06/2022

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022



